关于进行2014-2015学年第一学期
期末试卷抽查的通知

教通[2015]14 号
各学院：
为进一步加强试卷规范管理，经研究，定于2015年3月24日-25日对部分学院2014-2015学年第一学期试卷的质量与管理进行抽查。现将具体事项通知如下：

一、抽查学院

1、农学与生物技术学院

2、动物科学技术学院

3、机电工程学院

4、建筑工程学院

5、外语学院

6、基础与信息工程学院

7、马克思主义学院

8、经济管理学院

本次抽查将对以上8个学院2014-2015学年第一学期期末考试试卷（含补考试卷）进行抽查，下学期安排对其余学院的抽查。

二、参加抽查的人员

学校督导室、教务处领导及相关工作人员。
三、抽查范围及主要内容

每个学院由抽查人员随机抽取5门2014-2015学年第一学期期末考试试卷（含补考试卷），检查主要内容见附件1。

四、抽查时间安排

本次抽查分两组进行，于2015年3月24日-25日两天完成，具体分组名单及时间安排见附件2。
附件：1、试卷抽查及试卷管理检查情况表
2、抽查分组名单及时间安排

教务处

2015年3月23日

附件1

试卷抽查及试卷管理检查情况表
20    ——20   学年       学期

	学院：
	课程名称：

	任课教师：
	教学班号：

	试卷类型：期末考试□ 补考□
	试卷份数：

	抽  查  内  容
	检  查  情  况

	是
	否
	备  注

	试卷审批表签名完整

	学生成绩单

	参考答案与评分标准

	考场情况记录表及学生签到表签名完整

	空白试卷

	使用红色笔批阅试卷

	采用记正分的方式记分

	统分正确﹡

	流水阅卷评阅教师签名完整

	学生成绩登记与评分标准一致﹡

	试卷归档情况

注：检查情况在相应栏目内打“√”，标有“﹡”的项每本试卷册各抽查10份，需要说明的情况请填入备注栏内。

检查人员签名：
  年      月      日
附件2
抽查分组名单及时间安排
	分 组
	时  间
	检查学院
	检查人员
	工作
人员
	地  点

	第一组
	2015年3月24日上午08:30—11:30
	农学与生物技术学院
	组长：陈建斌

成员：王滇雪
      翟萱麟
      洪树琼
      袁永华

      代卫东
	于学媛
雷超群
	各学院

会议室

	2015年3月24日下午2:30—5:30
	机电工程学院

	2015年3月25日上午08:30—11:30
	外语学院

	2015年3月25日下午2:30—5:30
	经济管理学院

	第二组
	2015年3月24日上午08:30—11:30
	动物科学技术学院
	组长：陆自强

成员：张培正
      张文献
 张海涛

 梁旭清
 赵燕妮
	邵建辉
杨葵玲
	各学院

会议室

	2015年3月24日下午2:30—5:30
	建筑工程学院

	2015年3月25日上午08:30—11:30
	基础与信息工程学院

	2015年3月25日下午2:30—5:30
	马克思主义
学院